

令和4年4月1日（契約年月日）

道路構造物他点検業務 【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 道路管理課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	道路構造物他点検業務
履行場所	京都府福知山市字堀小字今岡2459-14（福知山河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年12月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 道路管理課	8) 地区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	22863560040004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		809,142			
現地測量		式	1		809,142			
現地測量		式	1		809,142			
光波測量		式	1		369,529			内 1号
法面観測		式	1		439,613			内 2号
直接経費		式	1		43,000			
直接経費		式	1		43,000			
電子成果品作成費		式	1		43,000			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		43,000			内 3号
直接測量費		式	1		852,142			
間接測量費		式	1		727,858			
諸経費		式	1		727,858			内 4号
測量業務価格		式	1		1,580,000			
道路施設点検		式	1		6,074,396			
防災カルテ点検		式	1		1,217,488			
防災カルテ点検		式	1		1,217,488			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検		(箇所)式	(61)1		984,240			内 5号
防災カルテ点検		(箇所)式	(15)1		197,573			内 6号
防災カルテ点検		(箇所)式	(3)1		35,675			内 7号
橋梁定期点検		式	1		4,856,908			
計画準備		式	1		504,700			
業務計画書作成		式	1		504,700			内 8号
現地踏査		式	1		407,030			
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	13	31,310	407,030			単 1号

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関との協議資料作成		式	1		101,620			
関係機関との協議資料作成		機関	2	50,810	101,620			単 2号
第三者被害予防措置		式	1		2,889,306			
措置計画の作成及び非破壊検査		m2	17,946	161	2,889,306			単 3号
点検調書作成		式	1		457,080			
第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	13	35,160	457,080			単 4号
報告書作成		式	1		497,172			
報告書作成		橋	13	38,244	497,172			単 5号

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		139,000			
直接経費		式	1		139,000			
電子成果品作成費		式	1		139,000			
電子成果品作成費		式	1		139,000			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		6,213,396			
その他原価		式	1		3,267,762			
一般管理費等		式	1		5,098,842			
業務価格		式	1		14,580,000			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	道路構造物・付属物点検 道路付属物調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路付属物調査		式	1		16,743,775			
道路付属物点検		式	1		16,743,775			
定期点検		式	1		12,461,055			
道路情報提供装置		基	9	46,290	416,610			単 6号
道路情報提供装置		基	1	45,480	45,480			単 7号
道路情報提供装置		基	1	39,300	39,300			単 8号
道路情報収集装置		基	1	38,120	38,120			単 9号
道路照明		基	114	29,580	3,372,120			単 10号

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	道路構造物・付属物点検 道路付属物調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明	Y型（中間点検）	基	1	30,950	30,950			単 11号
道路照明		基	5	19,870	99,350			単 12号
道路標識		基	40	33,260	1,330,400			単 13号
道路標識		基	241	20,360	4,906,760			単 14号
距離標		基	57	14,600	832,200			単 15号
視線誘導標	単柱式（中間点検）	基	1	14,840	14,840			単 16号
遮音壁		km	2.55	523,500	1,334,925			単 17号
点検結果整理		式	1		4,282,720			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	道路構造物・付属物点検 道路付属物調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検結果整理		箇所	568	7,540	4,282,720			単 18号
道路構造物点検		式	1		40,645,327			
計画準備		式	1		2,896,949			
計画準備		式	1		2,896,949			
全体計画		式	1		638,050			内 10号
現地踏査		式	1		2,258,899			内 11号
構造物点検		式	1		11,526,130			
橋梁		式	1		1,859,210			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	道路構造物・付属物点検 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁		橋	31	43,350	1,343,850			単 19号
橋梁(横断歩道橋)		橋	8	64,420	515,360			単 20号
溝渠		式	1		1,774,440			
溝渠		箇所	54	32,860	1,774,440			単 21号
排水施設		式	1		7,497,140			
管渠		箇所	344	19,330	6,649,520			単 22号
管渠		箇所	34	24,930	847,620			単 23号
地下道		式	1		225,060			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種 項目	道路構造物・付属物点検 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下道		箇所	6	37,510	225,060			単 24号
歩道		式	1		170,280			
歩道		k m	0.9	189,200	170,280			単 25号
道路法面・土工構造物点検		式	1		24,993,605			
道路法面・土工構造物点検		式	1		17,211,200			
法面・斜面		k m	13.8	293,600	4,051,680			単 26号
法面・斜面		k m	4.5	248,000	1,116,000			単 27号
法面・斜面		k m	39.6	228,700	9,056,520			単 28号

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種 項目	道路構造物・付属物点検 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面・斜面		k m	0.2	251,000	50,200			単 29号
法面・斜面		k m	8	367,100	2,936,800			単 30号
特定土工点検		式	1		7,782,405			
計画準備		業務	1		494,313			内 12号
切土 福知山R009-48.936		式	1		765,817			内 13号
切土 福知山R009-49.173		式	1		202,629			内 14号
切土 福知山R009-49.234		式	1		349,698			内 15号
切土 福知山R009-50.771		式	1		316,854			内 16号

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種 項目	道路構造物・付属物点検 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
切土 福知山R009-52.864		式	1		300,455			内 17号
切土 福知山R009-54.550		式	1		194,123			内 18号
切土 福知山R009-56.240		式	1		495,635			内 19号
切土 福知山R009-56.390		式	1		274,103			内 20号
切土 福知山R009-62.646		式	1		910,367			内 21号
切土 福知山R009-65.500		式	1		814,788			内 22号
切土 福知山R009-79.850 (上り)		式	1		764,918			内 23号
切土 福知山R009-79.850 (下り)		式	1		796,070			内 24号

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	道路構造物・付属物点検 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
切土 福知山R009-90.120		式	1		486,175			内 25号
点検結果整理		箇所	13	47,420	616,460			単 31号
報告書作成		式	1		1,228,643			
報告書作成		式	1		1,228,643			
報告書作成		式	1		1,228,643			内 26号
打合せ		式	1		200,300			
打合せ		式	1		200,300			
打合せ協議		式	1		200,300			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	道路構造物・付属物点検 打合せ		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		200,300			内 27号
直接経費		式	1		1,685,960			
直接経費		式	1		1,685,960			
旅費交通費		式	1		360,960			
旅費交通費		式	1		360,960			内 28号
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 29号
安全費		式	1		1,155,000			

設計内訳書

業務名	道路構造物他点検業務				業種項目	道路構造物・付属物点検 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費（交通誘導員）		式	1		1,155,000			内 30号
直接業務費		式	1		59,275,362			
間接業務費		式	1		32,414,638			
諸経費		式	1		32,414,638			内 31号
業務価格		式	1		91,690,000			
業務価格		式	1		107,850,000			
消費税相当額		式	1		10,785,000			
業務委託料		式	1		118,635,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	光波測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		110,229	内 32号
	ターゲット測量		回	1	259,300	259,300	単 32号
計						369,529	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	法面観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	保守点検		式	1		439,613	内 33号
計						439,613	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		778,929	
	電子成果品作成費		式	1		43,000	2.3×直人費(千円)^0.44 (千円未満切り捨て)
計						43,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		852,142	成果検定費を除く
	諸経费率		%	86.1			
諸経費			式	1		733,694	直接測量費×諸経费率
調整額						-5,836	
計						727,858	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		157,800	内 34号
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	61	7,898.2	481,790	単 33号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	61	5,650	344,650	単 34号
計						984,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 盛土		箇所	15	7,898.2	118,473	単 35号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	14	5,650	79,100	単 34号
計						197,573	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 擁壁		箇所	3	6,241.8	18,725	単 36 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	3	5,650	16,950	単 34 号
計						35,675	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		504,700	内 35 号
計						504,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		6,068,268	
	電子成果品作成費		式	1		139,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						139,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	全体計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	全体計画		式	1		638,050	内 36 号
計						638,050	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		2,258,899	内 37 号
計						2,258,899	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		494,313	内 38 号
計						494,313	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	切土 福知山R009-48.936						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		686,644	内 39 号
	関係機関協議		式	1		79,173	内 40 号
計						765,817	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	切土 福知山R009-49.173						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		162,222	内 41 号
	関係機関協議		式	1		40,407	内 42 号
計						202,629	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	切土 福知山R009-49.234						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		283,975	内 43 号
	関係機関協議		式	1		65,723	内 44 号
計						349,698	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	切土 福知山R009-50.771						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		258,640	内 45 号
	関係機関協議		式	1		58,214	内 46 号
計						316,854	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	切土 福知山R009-52.864						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		242,788	内 47 号
	関係機関協議		式	1		57,667	内 48 号
計						300,455	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	切土 福知山R009-54.550						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		156,336	内 49 号
	関係機関協議		式	1		37,787	内 50 号
計						194,123	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	切土 福知山R009-56.240						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		422,935	内 51 号
	関係機関協議		式	1		72,700	内 52 号
計						495,635	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	切土 福知山R009-56.390						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		214,776	内 53 号
	関係機関協議		式	1		59,327	内 54 号
計						274,103	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	切土 福知山R009-62.646						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		826,064	内 55 号
	関係機関協議		式	1		84,303	内 56 号
計						910,367	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	切土 福知山R009-65.500						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		729,597	内 57 号
	関係機関協議		式	1		85,191	内 58 号
計						814,788	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	切土 福知山R009-79.850 (上り)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		663,799	内 59 号
	関係機関協議		式	1		101,119	内 60 号
計						764,918	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	切土 福知山R009-79.850 (下り)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		692,954	内 61 号
	関係機関協議		式	1		103,116	内 62 号
計						796,070	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	切土 福知山R009-90.120						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		式	1		417,494	内 63 号
	関係機関協議		式	1		68,681	内 64 号
計						486,175	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		1,228,643	内 65 号
計						1,228,643	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		200,300	内 66 号
計						200,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		360,960	内 67 号
計						360,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		170,000	内 68 号
計						170,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	安全費（交通誘導員）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員		式	1		1,155,000	内 69 号
計						1,155,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 31 号	諸経費						
	直接作業費		式	1		59,275,362	
	諸経费率		%	54.7			
諸経費			式	1		32,423,623	直接作業費×諸経费率
調整額						-8,985	
計						32,414,638	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,229	
	測量主任技師		人	0.43	45,700	19,651	
	測量技師		人	1	40,000	40,000	
	測量技師補		人	0.64	30,700	19,648	
	測量助手		人	0.35	29,600	10,360	
	測量補助員		人	0.85	24,200	20,570	
計						110,229	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	保守点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	保守点検		回	2	204,700	409,400	単 68 号
	雑品		式	1		30,213	直接人件費の 7.38 %
計						439,613	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		157,800	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
計						157,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		504,700	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
	技術員		人	5	29,000	145,000	
計						504,700	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	全体計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		638,050	
	測量主任技師		人	2.44	45,700	111,508	
	測量技師		人	5.51	40,000	220,400	
	測量技師補		人	6.26	30,700	192,182	
	測量助手		人	3.85	29,600	113,960	
計						638,050	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,258,899	
	測量主任技師		人	4.9	45,700	223,930	
	測量技師		人	20.66	40,000	826,400	
	測量技師補		人	23.95	30,700	735,265	
	測量助手		人	15.99	29,600	473,304	
計						2,258,899	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		494,313	
	測量主任技師		人	1.8	45,700	82,260	
	測量技師		人	3.17	40,000	126,800	
	測量技師補		人	5.03	30,700	154,421	
	測量助手		人	4.42	29,600	130,832	
計						494,313	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		619,380	
	測量主任技師		人	0.97	45,700	44,329	
	測量技師		人	4.71	40,000	188,400	
	測量技師補		人	4.89	30,700	150,123	
	測量助手		人	5.44	29,600	161,024	
	測量補助員		人	3.12	24,200	75,504	
直接経費			式	1		67,264	
	雑品		式	1		67,264	直接人件費の 10.86 %
計						686,644	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,173	
	測量主任技師		人	0.24	45,700	10,968	
	測量技師		人	0.47	40,000	18,800	
	測量技師補		人	0.67	30,700	20,569	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
	測量補助員		人	0.58	24,200	14,036	
計						79,173	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,764	
	測量主任技師		人	0.26	45,700	11,882	
	測量技師		人	1.18	40,000	47,200	
	測量技師補		人	1.26	30,700	38,682	
	測量助手		人	1.3	29,600	38,480	
	測量補助員		人	0.6	24,200	14,520	
直接経費			式	1		11,458	
	雑品		式	1		11,458	直接人件費の 7.6 %
計						162,222	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		40,407	
	測量主任技師		人	0.15	45,700	6,855	
	測量技師		人	0.26	40,000	10,400	
	測量技師補		人	0.38	30,700	11,666	
	測量助手		人	0.2	29,600	5,920	
	測量補助員		人	0.23	24,200	5,566	
計						40,407	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		256,134	
	測量主任技師		人	0.4	45,700	18,280	
	測量技師		人	1.82	40,000	72,800	
	測量技師補		人	2	30,700	61,400	
	測量助手		人	2.3	29,600	68,080	
	測量補助員		人	1.47	24,200	35,574	
直接経費			式	1		27,841	
	雑品		式	1		27,841	直接人件費の 10.87 %
計						283,975	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,723	
	測量主任技師		人	0.18	45,700	8,226	
	測量技師		人	0.47	40,000	18,800	
	測量技師補		人	0.57	30,700	17,499	
	測量助手		人	0.43	29,600	12,728	
	測量補助員		人	0.35	24,200	8,470	
計						65,723	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		234,233	
	測量主任技師		人	0.37	45,700	16,909	
	測量技師		人	1.67	40,000	66,800	
	測量技師補		人	1.78	30,700	54,646	
	測量助手		人	2.07	29,600	61,272	
	測量補助員		人	1.43	24,200	34,606	
直接経費			式	1		24,407	
	雑品		式	1		24,407	直接人件費の 10.42 %
計						258,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,214	
	測量主任技師		人	0.16	45,700	7,312	
	測量技師		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補		人	0.52	30,700	15,964	
	測量助手		人	0.37	29,600	10,952	
	測量補助員		人	0.33	24,200	7,986	
計						58,214	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		221,119	
	測量主任技師		人	0.33	45,700	15,081	
	測量技師		人	1.94	40,000	77,600	
	測量技師補		人	1.68	30,700	51,576	
	測量助手		人	1.82	29,600	53,872	
	測量補助員		人	0.95	24,200	22,990	
直接経費			式	1		21,669	
	雑品		式	1		21,669	直接人件費の 9.8 %
計						242,788	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,667	
	測量主任技師		人	0.15	45,700	6,855	
	測量技師		人	0.36	40,000	14,400	
	測量技師補		人	0.5	30,700	15,350	
	測量助手		人	0.36	29,600	10,656	
	測量補助員		人	0.43	24,200	10,406	
計						57,667	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		144,488	
	測量主任技師		人	0.3	45,700	13,710	
	測量技師		人	1.14	40,000	45,600	
	測量技師補		人	1.24	30,700	38,068	
	測量助手		人	1.24	29,600	36,704	
	測量補助員		人	0.43	24,200	10,406	
直接経費			式	1		11,848	
	雑品		式	1		11,848	直接人件費の 8.2 %
計						156,336	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,787	
	測量主任技師		人	0.15	45,700	6,855	
	測量技師		人	0.24	40,000	9,600	
	測量技師補		人	0.34	30,700	10,438	
	測量助手		人	0.18	29,600	5,328	
	測量補助員		人	0.23	24,200	5,566	
計						37,787	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		381,607	
	測量主任技師		人	0.58	45,700	26,506	
	測量技師		人	2.93	40,000	117,200	
	測量技師補		人	2.75	30,700	84,425	
	測量助手		人	3.37	29,600	99,752	
	測量補助員		人	2.22	24,200	53,724	
直接経費			式	1		41,328	
	雑品		式	1		41,328	直接人件費の 10.83 %
計						422,935	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,700	
	測量主任技師		人	0.2	45,700	9,140	
	測量技師		人	0.47	40,000	18,800	
	測量技師補		人	0.7	30,700	21,490	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
	測量補助員		人	0.35	24,200	8,470	
計						72,700	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		196,322	
	測量主任技師		人	0.4	45,700	18,280	
	測量技師		人	1.42	40,000	56,800	
	測量技師補		人	1.38	30,700	42,366	
	測量助手		人	1.7	29,600	50,320	
	測量補助員		人	1.18	24,200	28,556	
直接経費			式	1		18,454	
	雑品		式	1		18,454	直接人件費の 9.4 %
計						214,776	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,327	
	測量主任技師		人	0.2	45,700	9,140	
	測量技師		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補		人	0.53	30,700	16,271	
	測量助手		人	0.36	29,600	10,656	
	測量補助員		人	0.3	24,200	7,260	
計						59,327	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		741,330	
	測量主任技師		人	1.06	45,700	48,442	
	測量技師		人	5.76	40,000	230,400	
	測量技師補		人	5.74	30,700	176,218	
	測量助手		人	6.54	29,600	193,584	
	測量補助員		人	3.83	24,200	92,686	
直接経費			式	1		84,734	
	雑品		式	1		84,734	直接人件費の 11.43 %
計						826,064	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,303	
	測量主任技師		人	0.28	45,700	12,796	
	測量技師		人	0.54	40,000	21,600	
	測量技師補		人	0.71	30,700	21,797	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
	測量補助員		人	0.55	24,200	13,310	
計						84,303	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		656,290	
	測量主任技師		人	0.95	45,700	43,415	
	測量技師		人	5.13	40,000	205,200	
	測量技師補		人	5.33	30,700	163,631	
	測量助手		人	6.07	29,600	179,672	
	測量補助員		人	2.66	24,200	64,372	
直接経費			式	1		73,307	
	雑品		式	1		73,307	直接人件費の 11.17 %
計						729,597	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,191	
	測量主任技師		人	0.3	45,700	13,710	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補		人	0.65	30,700	19,955	
	測量助手		人	0.55	29,600	16,280	
	測量補助員		人	0.63	24,200	15,246	
計						85,191	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		597,318	
	測量主任技師		人	0.92	45,700	42,044	
	測量技師		人	4.89	40,000	195,600	
	測量技師補		人	4.44	30,700	136,308	
	測量助手		人	4.84	29,600	143,264	
	測量補助員		人	3.31	24,200	80,102	
直接経費			式	1		66,481	
	雑品		式	1		66,481	直接人件費の 11.13 %
計						663,799	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,119	
	測量主任技師		人	0.36	45,700	16,452	
	測量技師		人	0.61	40,000	24,400	
	測量技師補		人	0.81	30,700	24,867	
	測量助手		人	0.64	29,600	18,944	
	測量補助員		人	0.68	24,200	16,456	
計						101,119	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		623,217	
	測量主任技師		人	0.97	45,700	44,329	
	測量技師		人	5.14	40,000	205,600	
	測量技師補		人	4.66	30,700	143,062	
	測量助手		人	4.99	29,600	147,704	
	測量補助員		人	3.41	24,200	82,522	
直接経費			式	1		69,737	
	雑品		式	1		69,737	直接人件費の 11.19 %
計						692,954	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,116	
	測量主任技師		人	0.36	45,700	16,452	
	測量技師		人	0.61	40,000	24,400	
	測量技師補		人	0.84	30,700	25,788	
	測量助手		人	0.66	29,600	19,536	
	測量補助員		人	0.7	24,200	16,940	
計						103,116	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	定期点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		374,200	
	測量主任技師		人	0.48	45,700	21,936	
	測量技師		人	3.21	40,000	128,400	
	測量技師補		人	2.66	30,700	81,662	
	測量助手		人	3.03	29,600	89,688	
	測量補助員		人	2.17	24,200	52,514	
直接経費			式	1		43,294	
	雑品		式	1		43,294	直接人件費の 11.57 %
計						417,494	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	関係機関協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,681	
	測量主任技師		人	0.22	45,700	10,054	
	測量技師		人	0.43	40,000	17,200	
	測量技師補		人	0.63	30,700	19,341	
	測量助手		人	0.46	29,600	13,616	
	測量補助員		人	0.35	24,200	8,470	
計						68,681	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,228,643	
	測量主任技師		人	3.66	45,700	167,262	
	測量技師		人	8.14	40,000	325,600	
	測量技師補		人	12.31	30,700	377,917	
	測量助手		人	12.09	29,600	357,864	
計						1,228,643	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		200,300	
	測量主任技師		人	2.5	45,700	114,250	
	測量技師		人	1	40,000	40,000	
	測量技師補		人	1.5	30,700	46,050	
計						200,300	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		360,960	
	ライトバン 1.5L		台・日	235	1,536	360,960	単 69 号
計						360,960	

電子成果品作成費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		170,000	
計						170,000	

安全費（交通誘導員）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
賃金			式	1		1,155,000	
	交通誘導警備員 (A) 昼間		人	25	13,500	337,500	
	交通誘導警備員 (B) 昼間		人	75	10,900	817,500	
計						1,155,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	1		1	31,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	31,310	31,310	単 37 号
計						31,310	
単価						31,310	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	関係機関との協議資料作成		機関	1		1	50,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関との協議資料作成		機関	1	50,810	50,810	単 38 号
計						50,810	
単価						50,810	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	措置計画の作成及び非破壊検査		単位	m2	数量	1	単価	161
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	措置計画の作成及び非破壊検査						単 39 号	
			m2	1	161.3	161		
計						161		
単価						161	円/m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成						単 40 号	
			橋	1	35,160	35,160		
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	38,244
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成						単 41 号	
			橋	1	38,244	38,244		
計						38,244		
単価						38,244	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	道路情報提供装置		単位	基	数量	1	単価	46,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報板（単柱式）						単 42 号	
			基	1	46,290	46,290		
計						46,290		
単価						46,290	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	道路情報提供装置		単位	基	数量	1	単価	45,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報板 (F型)		基	1	45,480	45,480	単 43 号	
計						45,480		
単価						45,480	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	道路情報提供装置		単位	基	数量	1	単価	39,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報板 (添架型)		基	1	39,300	39,300	単 44 号	
計						39,300		
単価						39,300	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	道路情報収集装置		単位	基	数量	1	単価	38,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通量常時観測局 (添架型)						単 45 号	
			基	1	38,120	38,120		
計						38,120		
単価						38,120	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	道路照明		単位	基	数量	1	単価	29,580
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テーパーポール、直型・逆L型						単 46 号	
			基	1	29,580	29,580		
計						29,580		
単価						29,580	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	道路照明	Y型 (中間点検)	単位	基	数量	1	単価	30,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	Y型		基	1	30,950	30,950	単 47 号	
計						30,950		
単価						30,950	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	道路照明		単位	基	数量	1	単価	19,870
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	添架型		基	1	19,870	19,870	単 48 号	
計						19,870		
単価						19,870	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	道路標識		単位	基	数量	1	単価	33,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	F型・逆L型						単 49 号	
			基	1	33,260	33,260		
計						33,260		
単価						33,260	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	道路標識		単位	基	数量	1	単価	20,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単柱・複柱・添架型						単 50 号	
			基	1	20,360	20,360		
計						20,360		
単価						20,360	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	距離標		単位	基	数量		単価	
						1		14,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単柱式						単 51 号	
			基	1	14,600	14,600		
計						14,600		
単価						14,600	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	視線誘導標	単柱式 (中間点検)	単位	基	数量		単価	
						1		14,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単柱式						単 52 号	
			基	1	14,840	14,840		
計						14,840		
単価						14,840	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	遮音壁		単位	km	数量	1	単価	523,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遮音壁		km	1	523,500	523,500	単 53 号	
計						523,500		
単価						523,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	点検結果整理		単位	箇所	数量	1	単価	7,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検結果整理		箇所	1	7,540	7,540	単 54 号	
計						7,540		
単価						7,540	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	橋梁		単位	橋	数量	1	単価	43,350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎洗掘		橋	1	43,350	43,350	単 55 号	
計						43,350		
単価						43,350	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	橋梁 (横断歩道橋)		単位	橋	数量	1	単価	64,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断歩道橋点検		橋	1	64,420	64,420	単 56 号	
計						64,420		
単価						64,420	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	溝渠		単位	箇所	数量	1	単価	32,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溝渠		箇所	1	32,860	32,860	単 57 号	
計						32,860		
単価						32,860	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	管渠		単位	箇所	数量	1	単価	19,330
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	φ 1,000未満		箇所	1	19,330	19,330	単 58 号	
計						19,330		
単価						19,330	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	管渠		単位	箇所	数量	1	単価	24,930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	φ 1,000以上		箇所	1	24,930	24,930	単 59 号	
計						24,930		
単価						24,930	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	地下道		単位	箇所	数量	1	単価	37,510
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下道		箇所	1	37,510	37,510	単 60 号	
計						37,510		
単価						37,510	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	歩道		単位	k m	数量	1	単価	189,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	組立式						単 61 号	
			km	1	189,200	189,200		
計						189,200		
単価						189,200	円 / k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	法面・斜面		単位	k m	数量	1	単価	293,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切土						単 62 号	
			km	1	293,600	293,600		
計						293,600		
単価						293,600	円 / k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	法面・斜面		単位	k m	数量	1	単価	248,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	擁壁						単 63 号	
			km	1	248,000	248,000		
計						248,000		
単価						248,000	円/k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	法面・斜面		単位	k m	数量	1	単価	228,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	盛土						単 64 号	
			km	1	228,700	228,700		
計						228,700		
単価						228,700	円/k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	法面・斜面		単位	k m	数量	1	単価	251,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸						単 65 号	
			km	1	251,000	251,000		
計						251,000		
単価						251,000	円/k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	法面・斜面		単位	k m	数量	1	単価	367,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	落石崩壊						単 66 号	
			km	1	367,100	367,100		
計						367,100		
単価						367,100	円/k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	金額	単価	摘要
単 31 号	点検結果整理					1	47,420	
	点検結果整理		箇所	1	47,420	47,420		単 67 号
計						47,420		
単価						47,420		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	ターゲット測量		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	259,300	
直接人件費			式	1		259,303		
	測量主任技師		人	0.68	45,700	31,076		
	測量技師		人	1.67	40,000	66,800		
	測量技師補		人	1.91	30,700	58,637		
	測量助手		人	2.14	29,600	63,344		
	測量補助員		人	1.63	24,200	39,446		
計						259,303		
単価						259,300	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費							10	7,898.2
	技師 (C)		式	1		78,200		
	技術員		人	1.5	32,800	49,200		
			人	1	29,000	29,000		
事務用品費								
			式	1		782		
計								
							78,982	
単価								
							7,898.2	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	防災カルテの修正・報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		56,500		5,650
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						56,500		
単価						5,650	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	防災カルテによる点検 盛土		単位	箇所	数量	10	単価	7,898.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78,200		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
事務用品費			式	1		782		
計						78,982		
単価						7,898.2	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	防災カルテによる点検 擁壁		単位	箇所	数量	10	単価	6,241.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
事務用品費			式	1		618		
計						62,418		
単価						6,241.8	円/箇所	

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

単 37 号	現地踏査 第三者被害予防措置		単位	橋	数量		10	単価	31,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		313,100			
	主任技師 外業		人	1.5	57,400	86,100			
	技師(B) 外業		人	1.5	40,600	60,900			
	技師(B) 内業		人	1	40,600	40,600			
	技師(C) 外業		人	1	32,800	32,800			
	技師(C) 内業		人	1.5	32,800	49,200			
	技術員 内業		人	1.5	29,000	43,500			
計						313,100			
単価						31,310	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	10	単価	50,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		508,100		
	技師 (B) 外業		人	3	40,600	121,800		
	技師 (B) 内業		人	4	40,600	162,400		
	技師 (C) 外業		人	3	32,800	98,400		
	技師 (C) 内業		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員 内業		人	1.5	29,000	43,500		
計						508,100		
単価						50,810	円/機関	

措置計画の作成及び非破壊検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	措置計画の作成及び非破壊検査		単位	m2	数量		1,000	単価	161.3
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		161,300			
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200			
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600			
	技術員		人	0.5	29,000	14,500			
計						161,300			
単価						161.3	円/m2		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		35,160		35,160
	技師 (C)		人		0.4	40,600	16,240		
	技術員		人		0.4	32,800	13,120		
計			人		0.2	29,000	5,800		
単価							35,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38,244		38,244
	主任技師		人	0.112	57,400	6,428		
	技師 (A)		人	0.112	51,200	5,734		
	技師 (B)		人	0.223	40,600	9,053		
	技師 (C)		人	0.223	32,800	7,314		
	技術員		人	0.335	29,000	9,715		
計						38,244		
単価						38,244	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		462,963	
	測量主任技師		人	1.01	45,700	46,157	
	測量技師		人	3.1	40,000	124,000	
	測量技師補		人	4.9	30,700	150,430	
	測量助手		人	4.81	29,600	142,376	
計						462,963	
単価						46,290	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			454,817		45,480
	測量主任技師		人	0.99	45,700		45,243		
	測量技師		人	3.19	40,000		127,600		
	測量技師補		人	4.74	30,700		145,518		
	測量助手		人	4.61	29,600		136,456		
計							454,817		
単価							45,480	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			393,025		39,300
	測量主任技師		人	0.83	45,700		37,931		
	測量技師		人	2.96	40,000		118,400		
	測量技師補		人	3.94	30,700		120,958		
	測量助手		人	3.91	29,600		115,736		
計							393,025		
単価							39,300	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量主任技師		式	1			381,207		38,120
	測量技師		人	0.93	45,700		42,501		
	測量技師補		人	2.8	40,000		112,000		
	測量助手		人	3.74	30,700		114,818		
計			人	3.78	29,600		111,888		
単価							38,120	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			295,872		
	測量主任技師		人	0.74	45,700		33,818		
	測量技師		人	2.15	40,000		86,000		
	測量技師補		人	2.9	30,700		89,030		
	測量助手		人	2.94	29,600		87,024		
計							295,872		
単価							29,580	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	Y型		単位	基	数量		単価	
						10		30,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		309,530		
	測量主任技師		人	0.74	45,700	33,818		
	測量技師		人	2.31	40,000	92,400		
	測量技師補		人	3.04	30,700	93,328		
	測量助手		人	3.04	29,600	89,984		
計						309,530		
単価						30,950	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			198,716		19,870
	測量主任技師		人	0.5	45,700		22,850		
	測量技師		人	1.63	40,000		65,200		
	測量技師補		人	1.58	30,700		48,506		
	測量助手		人	2.1	29,600		62,160		
計							198,716		
単価							19,870	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			332,641		33,260
	測量主任技師		人	0.95	45,700		43,415		
	測量技師		人	2.53	40,000		101,200		
	測量技師補		人	3.02	30,700		92,714		
	測量助手		人	3.22	29,600		95,312		
計							332,641		
単価							33,260	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	単柱・複柱・添架型		単位	基	数量		10	単価	20,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		203,613			
	測量主任技師		人	0.6	45,700	27,420			
	測量技師		人	1.48	40,000	59,200			
	測量技師補		人	1.95	30,700	59,865			
	測量助手		人	1.93	29,600	57,128			
計						203,613			
単価						20,360	円/基		

距離標

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			146,070		14,600
	測量主任技師		人	0.48	45,700		21,936		
	測量技師		人	1.04	40,000		41,600		
	測量技師補		人	1.3	30,700		39,910		
	測量助手		人	1.44	29,600		42,624		
計							146,070		
単価							14,600	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	単柱式		単位	基	数量	10	単価	14,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		148,450		
	測量主任技師		人	0.49	45,700	22,393		
	測量技師		人	1.11	40,000	44,400		
	測量技師補		人	1.31	30,700	40,217		
	測量助手		人	1.4	29,600	41,440		
計						148,450		
単価						14,840	円/基	

遮音壁

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	遮音壁		単位	km	数量	1	単価	523,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		523,522		
	測量主任技師		人	1.53	45,700	69,921		
	測量技師		人	4.3	40,000	172,000		
	測量技師補		人	4.67	30,700	143,369		
	測量助手		人	4.67	29,600	138,232		
計						523,522		
単価						523,500	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		754,044	
	測量主任技師		人		1.94	45,700	88,658	
	測量技師		人		4.51	40,000	180,400	
	測量技師補		人		7.66	30,700	235,162	
	測量助手		人		8.44	29,600	249,824	
計							754,044	
単価							7,540	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		433,520	
	測量主任技師		人		1.59	45,700	72,663	
	測量技師		人		3.51	40,000	140,400	
	測量技師補		人		3.71	30,700	113,897	
	測量助手		人		3.6	29,600	106,560	
計							433,520	
単価							43,350	円/橋

橋梁（横断歩道橋）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		644,209	
	測量主任技師		人	2.11	45,700	96,427	
	測量技師		人	5.11	40,000	204,400	
	測量技師補		人	5.94	30,700	182,358	
	測量助手		人	5.44	29,600	161,024	
計						644,209	
単価						64,420	円/橋

溝渠

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

単 57 号	溝渠		単位	箇所	数量		10	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		328,626			32,860
	測量主任技師		人	0.97	45,700	44,329			
	測量技師		人	2.27	40,000	90,800			
	測量技師補		人	3.15	30,700	96,705			
	測量助手		人	3.27	29,600	96,792			
計						328,626			
単価						32,860	円/箇所		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		193,369	
	測量主任技師		人		0.5	45,700	22,850	
	測量技師		人		1.14	40,000	45,600	
	測量技師補		人		1.89	30,700	58,023	
	測量助手		人		2.26	29,600	66,896	
計							193,369	
単価							19,330	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.02 2022.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		249,367	
	測量主任技師		人		0.62	45,700	28,334	
	測量技師		人		1.87	40,000	74,800	
	測量技師補		人		2.43	30,700	74,601	
	測量助手		人		2.42	29,600	71,632	
計							249,367	
単価							24,930	円/箇所

地下道

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	地下道		単位	箇所	数量	10	単価	37,510
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		375,126		
	測量主任技師		人	1.02	45,700	46,614		
	測量技師		人	2.68	40,000	107,200		
	測量技師補		人	3.68	30,700	112,976		
	測量助手		人	3.66	29,600	108,336		
計						375,126		
単価						37,510	円/箇所	

歩道

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	組立式		単位	km	数量	1	単価	189,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		189,236		
	測量主任技師		人	0.54	45,700	24,678		
	測量技師		人	1.31	40,000	52,400		
	測量技師補		人	1.86	30,700	57,102		
	測量助手		人	1.86	29,600	55,056		
計						189,236		
単価						189,200	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		293,608	
	測量主任技師		人	0.97	45,700	44,329	
	測量技師		人	2.27	40,000	90,800	
	測量技師補		人	2.53	30,700	77,671	
	測量助手		人	2.73	29,600	80,808	
計						293,608	
単価						293,600	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		248,082	
	測量主任技師		人	0.75	45,700	34,275	
	測量技師		人	1.93	40,000	77,200	
	測量技師補		人	2.29	30,700	70,303	
	測量助手		人	2.24	29,600	66,304	
計						248,082	
単価						248,000	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		228,752	
	測量主任技師		人	0.77	45,700	35,189	
	測量技師		人	1.9	40,000	76,000	
	測量技師補		人	1.93	30,700	59,251	
	測量助手		人	1.97	29,600	58,312	
計						228,752	
単価						228,700	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		251,055	
	測量主任技師		人	0.73	45,700	33,361	
	測量技師		人	1.9	40,000	76,000	
	測量技師補		人	2.34	30,700	71,838	
	測量助手		人	2.36	29,600	69,856	
計						251,055	
単価						251,000	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 66 号	落石崩壊		単位	km	数量	1	367,100
直接人件費			式	1		367,152	
	測量主任技師		人	1.27	45,700	58,039	
	測量技師		人	2.9	40,000	116,000	
	測量技師補		人	3.07	30,700	94,249	
	測量助手		人	3.34	29,600	98,864	
計						367,152	
単価						367,100	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		474,288	
	測量主任技師		人		1.5	45,700	68,550	
	測量技師		人		3.13	40,000	125,200	
	測量技師補		人		4.78	30,700	146,746	
	測量助手		人		4.52	29,600	133,792	
計							474,288	
単価							47,420	円/箇所

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			204,743		204,700
	地質調査技師		人	1.4	47,500		66,500		
	主任地質調査員		人	2.27	35,000		79,450		
	地質調査員		人	2.27	25,900		58,793		
計							204,743		
単価							204,700	円/回	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 69 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1,536	
材料費			式	1		390	
	ガソリン レギュラー		L	2.6	150	390	
機械経費			式	1		1,146	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1	185	185	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	961	961	
計						1,536	
単価						1,536	円/台・日